
Piotrków na weekend 9-11 maja. Program
wydarzeń

Nowa wystawa w ODA na Dąbrowskiego
Ośrodek Działań Artystycznych zaprasza na otwarcie wystawy Pauliny Adaszek pt. „•”. Wystawa to
zbiór intermedialnych – prac graficznych, malarskich, animacji i video. Obrazy i znaki graficzne,
które prezentuję, powstawały w różnym czasie, w różnych miejscach i są wynikiem głębokiej pracy z
ciałem i emocjami. To nie tylko zapis gestu, ale jego konsekwencja — opowiada autorka wystawy,
Paulica Adaszek – urodzona w Piotrkowie, projektantka graficzna, Visual Jockeyka, rysowniczka.
Wernisaż: 9 maja, godz. 19
Galeria ODA, ul. Dąbrowskiego 5
Wystawa z cyklu "97-300. Tak daleko stąd, tak blisko".

Wieczór poezji i muzyki z okazji Dnia Bibliotekarza i Bibliotek w Mediatece 800-lecia
9 maja zapraszamy na spotkanie autorskie z poetą Krzysztofem Gretką pt. „Dotknąć słów, zasłuchać
się w dźwiękach” – wydarzenie, które połączy literacką wrażliwość z siłą muzyki. Krzysztof Gretka
jest autorem tomiku „Warkocz uczuć”, który będzie można bezpłatnie otrzymać podczas spotkania.
O muzyczną stronę wieczoru zadba zespół Goodbeat, a spotkanie poprowadzi Julia Gretka. Wstęp
wolny, początek o godzinie 18.



Zwiedzaj piotrkowską cerkiew 
Centrum Informacji Turystycznej zaprasza na sobotnie zwiedzanie piotrkowskiej cerkwi. Podczas
spaceru z przewodnikiem poznamy sekrety piotrkowskiej świątyni prawosławnej. Startujemy o
godzinie 15 spod siedziby CIT przy ul. Zamurowej 11. 

Seans w kinie Piksel
Już 10 maja w kinie Piksel szalona komedia „Kneecap. Hip-hopowa rewolucja". Bilety w sprzedaży,
seans rozpocznie się o godzinie 17. 

Dni Muzyki Kameralnej w muzeum
W najbliższą niedzielę (11 maja) muzeum zaprasza na LIV edycję Dni Muzyki Kameralnej. Tym
razem wystąpi zespół muzyki dawnej Alba del Mondo w składzie: Adam Kamieniecki – baryton,
Karol Wachnik – wiolonczela barokowa, Lena Nowakowska – klawesyn, w programie „Wiosna na
barokowym dworze”. Początek koncertu o godzinie 16. 

Na ludową nutę w OEA
Zespół Ludowy Ziemi Piotrkowskiej Piotrkowianie wystąpi Ośrodku Edukacji Artystycznej MOK w
ramach cyklu „Kulturalna kawa nie tylko dla seniora. Artyści wystąpią z koncertem pt. „A jo sobie
podrygum”. Wstęp na koncert  za okazaniem zaproszeń, ktore mozna odebrac w OEA MOK ul.
Słowackiego 13. Liczba miejsc ograniczona. 
11 maja, godz.17

 


